
  
 

strana 1/1    

  
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon)  

 
 
Název zakázky: Kancelářské potřeby 
 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava – 
Poruba, IČ: 619 89 100, jako zadavatel veřejné zakázky v otevřeném nadlimitním řízení, vydává na základě 
dotazu vysvětlení zadávacích podmínek. 
 
 
Dotaz č. 1: 
Měla bych drobný dotaz k veřejné zakázce, zda chápu správně podmínky ze zadávací dokumentace. 
Může se účastnit i dodavatel, který by neposkytoval náhradní plnění? 
U hodnotícího kritéria by pak tedy takový dodavatel získal 0 bodů, ale vyloučen by nebyl? 
 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Ano, zakázky se může účastnit i dodavatel, který neposkytne zadavateli náhradní plnění. U hodnotícího 
kritéria získá 0 bodů. Vyloučen za tuto podmínku nebude. 
 
 
 
 
 
V Ostravě 03. 07. 2025 
 
 
 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK

		2025-07-03T09:14:07+0200
	Bc. Marie Kubešová




